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§ 41
Sätra återvinning
- skrivelse från Moderaterna

Beslut
Skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning.

Förslag till beslut
Vice ordförande Sophia Granswed Baat (M) anmäler
för Moderaterna en skrivelse med förslag till beslut att skicka den
till förvaltningen för beredning.

Beslutsgång
Ordförande Stephan Guiance (S) yrkar att skrivelsen skickas till
förvaltningen och hör enhälligt bifall därtill.

Bilaga
Skrivelse, Moderaterna.
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Skärholmens stadsdelsnämnd

Sophia Granswed Baat (M) mfl.
Conny Gabrielsson (L) mfl.

Skrivelse: Sätra Atervinningscentral
Den 27 maj kunde vi läsa i Mitti att Sätra Atervinningscentral
kommer stängas vid årsskiftet 2024/25. Enligt Stockholm Vatten
och Avfall (SVOA), är orsaken till stängningen att de har blivit
uppsagda av fastighetsägaren. Marken ägs av Stockholms stad, men
Ellevio som har tomträtten ska bygga ett ställverk
där återvinningscentralen ligger.
Enligt tidigare planer skulle återvinningscentralen flytta några
hundra meter bort längs Strömsätravägen, men nu har de planerna
ändrats, då Elllevio behöver en större yta än vad som tidigare var
tänkt. I stället erbjöds SVOA mark högre upp på ett berg, vilket
skulle innebära att Sätra Ave skulle behöva minska ner sina ytor.
Det blir enligt SVOA inte ekonomiskt försvarbart att anlägga en ny
återvinningscentral på den platsen, då det skulle innebära både
sprängning och deponi av bergmassor.
Sätra Ave besöks av 800-1000 personer per dag på helgerna, och
400-600 personer på vardagarna. Mellan den 1-24 maj hade runt 1 7
000 besökare varit där och lämnat skräp. Skärholmen planeras växa
med 9500 nya bostäder till 2035. Skärholmen är den stadsdel som
kommer växa mest procentuellt i hela Stockholm. Vi har redan idag
stora utmaningar med nedskräpning och dumpning av avfall vid
våra mindre återvinningsstationer, samt i Sätra naturreservat och på
Vårbergstoppen mm.
Om Sätra Ave försvinner, ser vi stora risker med att dumpning av
avfall kommer att öka på andra platser i vår stadsdel. Det måste
vara lätt att göra rätt för sig, det måste finnas möjlighet att lämna
avfall i sitt närområde och inte behöva köra till Östberga eller
Högdalen. Vi ser med stor oro att nedskräpningen kommer öka, att
råttorna blir fler, inte minst runt våra nuvarande återvinningskärl. Vi
ser även risker med att köerna kommer bli ännu längre på dessa två
återvinningscentraler, då så pass många fler ska lämna sitt avfall
där. Vi vill därför uppmana SVOA om att skyndsamt hitta en ny
plats för en ny återvinningscentral i Skärholmen.
Med anledning av ovan önskar vi att:

• Stadsdelsförvaltningen skickar vår uppfattning och
uppmaning till SVOA för kännedom.

• Stadsdelsförvaltningen ges i uppdrag att bevaka frågan, och
återkomma till nämnden på lämpligt sätt och frekvens.


